TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng[th]năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ

-----

- Căn cứ Quyết định số 128-QĐ/TW, ngày 14/12/2004 của Ban Bí thư

(khóa IX) về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức cơ quan

đảng, mặt trận và các đoàn thể; Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004

của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

- Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 3463-CV/VPTU

ngày 27/6/2023 và đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy đang hưởng lương ngạch Chuyên viên cao cấp, mã

ngạch 01.001, bậc 6/6, hệ số mức lương 8,00, phụ cấp thâm niên vượt

khung 11% từ ngày 01/5/2022.

Nay được nâng phụ cấp thâm niên vượt khung 12% từ ngày 01/5/2023.

Điều 2. Thời gian được tính nâng phụ cấp thâm niên vượt khung lần sau của

đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh kể từ ngày 01/5/2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các đơn vị có

liên quan và đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU - N2, T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/QĐ[so]/15

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn